ПАСПОРТПАСПОРТ  dannman.com
Боковые стенки оснащены защёлками и замком под ключ.
Шкаф состоит из двери, задней стенки, боковых стенок,
крыши и основания с крепежными и монтажными элементами,
проводами заземления, 19-дюймовые монтажные профили
(4 шт). Вид поставки: в разобранном виде в двух коробках.
Настенные шкафы серии PRIME поставляются
с двумя вариантами исполнения дверей:

дверь встала в отверстие крыши. После этого затягиваете
до конца винты крыши.
ХХХ-ХХХХ-Х-Х-RALХХХХ Расшифровка артикула
Стандартная комплектация
5. Дополнительный аксессуар
F- ножки RAL9005 - черный       RAL7035 - серый
6. Цветовой идентификатор
1. Серии WXP - Настенные телекоммуникационные шкафы DANNMAN системы WX серии PRIME
WXP (F)- Настенные телекоммуникационные шкафы DANNMAN системы WX серии PRIME (F)
4. Тип передней двери
S (дв
 (дверь стеклянная с перфорированными
    боковинами)ерь неперфорированная  металлическая)
G
3. Глубина корпуса
45-450мм   66-600мм    68-800мм
2. Высота
06-6U
09-9U
12-12U
15-15U
18-18U
22-22U
27-27U
Пример маркировки
Артикул Описание
WXP0645GFBK DANNMAN   WXP-0645-G-F-RAL9005 Шкаф настенный 19", 6U, 367x600х450мм, cтеклянная дверь,
ножки в комплекте, черный
WXP1545GGY DANNMAN    WXP-1545-G-RAL7035 Шкаф настенный 19", 15U, 775x600х450мм, стеклянная дверь,
серый
Общая информация
Внимание! Производитель оставляет за собой право вносить изменения в конструкцию, упаковку и комплектацию изделия без предварительного уведомления.
Возможные изменения, в зависимости от поставки, являются  незначительными и не влияют на технические характеристики изделия
Цвет
Ral
9005
Ral
7035
Сборный каркас:  боковые рамы каркаса
соединительные рейки
Верхняя и нижняя панели каркаса
Передняя дверь в комплекте с замком
Поворотная ручка передней двери
Съемные боковые панели
Задняя панель
19-дюймовые монтажные профили
(только в случае стеклянной двери)
(крыша и пол)
2 шт.
4 шт.
2 шт.
4 шт.
Горизонтальные опорные уголки
Щеточный кабельный ввод
Комплект заземления
Крепежный комплект  (винты, гайки)
Панель для настенного монтажа
Верхний штифтовой завес; нижняя опорная втулка (для навеса двери)
Н
Ролики для серии PRIME (F) не входят в комплект поставки
и при необходимости приобретаются отдельно
ожки для серии PRIME (F)
 (для установки в верхнюю или нижнюю панель)
(кабели, винты, гайки, шайбы; шина заземления заказывается отдельно)
4–12U   2 шт.
15–18U   4 шт.
22–27U   6 шт.
1 шт.
4 шт.
 dannman.com PRIME  |  PRIME (F)
шкаф телекоммуникационный настенный
РЕГУЛИРУЕМЫЕ НОЖКИ М12
4 шт.